



РАШЭННЕ

РЕШЕНИЕ

22 марта 2024 г. № 2-1

аграгарадок Ланькава

агрогородок Ланьково

Об изменении решения Ланьковского сельского Совета депутатов от 29 декабря 2023 г. № 41-2

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Ланьковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Ланьковского сельского Совета депутатов от 29 декабря 2023 г. № 41-2 «О бюджете сельсовета на 2024 год» следующие изменения:

1.1. часть первую пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить бюджет сельсовета на 2024 год по расходам в сумме 200 722,62 белорусского рубля (далее – рубль) исходя из прогнозируемого объема доходов 186 335,00 рубля»;

1.2. в пункте 2:

в абзаце втором цифры «127 735,00» заменить цифрами «186 335,00»;

в абзаце третьем цифры «142 122,62» заменить цифрами «200 722,62»;

1.3. в приложении 2 к этому решению:

позиции:

«НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ	1	0	0	00	00	68 091,00
НАЛОГИ НА ДОХОДЫ И ПРИБЫЛЬ	1	1	0	00	00	57 725,00
Налоги на доходы, уплачиваемые физическими лицами	1	1	1	00	00	57 725,00
Подоходный налог с физических лиц	1	1	1	01	00	57 725,00»

заменить позициями:

«НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ	1	0	0	00	00	126 691,00
НАЛОГИ НА ДОХОДЫ И ПРИБЫЛЬ	1	1	0	00	00	116 325,00
Налоги на доходы, уплачиваемые физическими лицами	1	1	1	00	00	116 325,00

Подоходный налог с физических лиц	1	1	1	01	00	116 325,00»;
-----------------------------------	---	---	---	----	----	--------------

позицию:

«ВСЕГО доходов	0	0	0	00	00	127 735,00»
----------------	---	---	---	----	----	-------------

заменить позицией:

«ВСЕГО доходов	0	0	0	00	00	186 335,00»;
----------------	---	---	---	----	----	--------------

1.4. в приложении 3 к этому решению:

позиции:

«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ	01	00	00	129 822,62
Государственные органы общего назначения	01	01	00	113 863,00
Органы местного управления и самоуправления	01	01	04	113 863,00»

заменить позициями:

«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ	01	00	00	188 422,62
Государственные органы общего назначения	01	01	00	172 463,00
Органы местного управления и самоуправления	01	01	04	172 463,00»;

позицию:

«ВСЕГО расходов	00	00	00	142 122,62»
-----------------	----	----	----	-------------

заменить позицией:

«ВСЕГО расходов	00	00	00	200722,62»;
-----------------	----	----	----	-------------

1.5. в приложении 4 к этому решению:

позиции:

«СЕЛЬИСПОЛКОМ	010	00	00	00	142 122,62
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ	010	01	00	00	129 822,62
Государственные органы общего назначения	010	01	01	00	113 863,00
Органы местного управления и самоуправления	010	01	01	04	113 863,00»

заменить позициями:

«СЕЛЬИСПОЛКОМ	010	00	00	00	200 722,62
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ	010	01	00	00	188 422,62
Государственные органы общего назначения	010	01	01	00	172 463,00
Органы местного управления и самоуправления	010	01	01	04	172 463,00»;

позицию:

«ВСЕГО расходов	000	00	00	00	142 122,62»
-----------------	-----	----	----	----	-------------

заменить позицией:

«ВСЕГО расходов	000	00	00	00	200722,62».
-----------------	-----	----	----	----	-------------

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение на официальном интернет-сайте Бельничского районного исполнительного комитета.

Председатель



А.Я.Шакуров